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BESTYREL SESPATEGNING

Bestyrelsen har aflagt arsrapport for 2013 for Foreningen V accinationsForum.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med lovgivningens krav samt kravene
i foreningens vedtaggter.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmaessig, saledes at arsrapporten
giver et retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, finansielle stilling samt
resultat.

Endvidere oplyses at der bestyrelsen bekendt ikke forefindes forpligtel ser, udover
hvad der fremgér af arsrapporten.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

Graested den 04. mgj 2014

| bestyrelsen:

Formand Else Jensen Karen @stergaard
Flemming Borregaard Olsen Sarah Jensen
CamillaEk



Foreningsoplysninger

Foreningen:

Formand:

Revisor:

Pengeinstitutter:

V accinationsForum
v/ Else Jensen
Dgnnevaddevej 40
3230 Grassted

CVR.Nr.: 26 1087 13
Hjemsted: Grassted/Gilldlgje
Regnskabsdr: 1. januar — 31. december

Foreningens formal:

At fremme indsamling og udbredel se af viden om
vacciner, vaccinationsskader og alternativer til vacciner.
At fremme forskning vedrgrende vaccinationer,
vaccinationsskader og aternativer til vaccinationer.

At fremme statten til vaccineskadede.

At varetage brugernes rettigheder overfor myndigheder
og offentligheden.

Else Jensen
Dannevaddeve 40
3230 Greested

Mariane Mghl Hansen

Dadyrvej 4

4690 Haslev

Merkur Andelskasse, Aalborg afdeling.

Nordea, Vallensbak afdeling.



REVISORS ERKL ZARING

Jeg har gennemgaet arsrapporten med tilhgrende bilag for Foreningen V accinati onsForum
for regnskabsaret 1. januar til 31. december 2013.

Det er min opfattelse, at arsrapporten giver et retvisende billede af foreningens aktiver,
passiver og den finansielle stilling pr. 31.december 2013, samt af resultatet af foreningens
aktiviteter for regnskabsaret 1. januar til 31. december 2013 er i overensstemmel se med
arsregnskabsloven.

Gennemgangen har ikke givet anledning til bemaarkninger.

Haslev den 12. april 2014

Mariane M ghl Hansen

Valgt revisor for VaccinationsForum



AL/

RESULTATOPG@RELSE 1. JANUAR-31.DECEMBER

Note 2013 12
1 Tilskud tipsmidler 157.006 157.656
Bladpuljen 4.757 4.824
M edlemskontingent 133.435 124.555
L andsindsamling, donationer 1.930 5.619
Sagsmateriale 300 200
Foredrag 0 1.850
Indtaegter i alt 297.428 294.704
2 Omkostning aktiviteter - 235.228 - 223271
3 Administrationsomkostninger - 91.226 - 97.837
Omkostninger i alt - 326.454 - 321.108
Aretsresultat far renter - 29026 -  26.404
4 Finansielle poster 4.334 4.308

Aretsresultat 24.692 22.096



BALANCE PR. 31. DECEMBER

Note 2013
AKTIVER
Anlaegsaktiver
Driftsmidler
Tilgodehavende driftspuljen 2012 0 127.656
Anlaegsaktiver i alt 0 127.656

OMSAETNINGSAKTIVER

Forudbetalt messe/hjemmeside 2014 11.130 7.214
Forudbetalt foredrag 2012 0 1.194
Veaadipapirer Nordea Invest 139.304 142.893

5 Likvide midler 131.870 27.343
Omsatningsaktiver i alt 282.304 306.300
AKTIVER | ALT 282.304 306.300
PASSIVER

6 Egenkapital 270.295 298.576

7  Andengadd 12.009 7.724
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt 12.009 7.724
Gaddsforpligtelser i alt 12.009 7.724
PASSIVER | ALT 282.304 306.300



NOTER

Note
1

Tilskud tipsmidler

Aktivitetspulje
Driftspulje

Omkostning aktiviteter

Messe

Konsulent vaccineskader
Advokat radgivning
Nyhedsbrev
Reprassentationsomkostninger
Landsindsamlingen
Hjemmesiden, incl. webmaster

Administrationsomkostninger

Telefon og Internet
Omkostningsrefusioner til bestyrelsen
L okaleomkostninger, sekretariat
Kontorhold

Bestyrel sens mader, incl. transport
Generaforsamling, incl. foredrag
PBS

Smaanskaffelser og vedligeholdelse inventar
Porto, gebyr (bank og PayPal)

Kurser. faglitteratur og abonnementer
L okal gruppemedlemsmgader

2013

35.000

122.006

15/7.006

18.245
34.000
0
78.806
6.820
2.118

95.239

235.228

13.253
5.600
12.000
1.577
3.143
1.381
5.093
6.705
8.008
9.566

24.900

91.226

30.000
127.656

157.656

21.772
76.500
15.000
95.754
6.341
1.629

6.275

223271

13.665
6.000
12.000
1.044
5.281
1.754
1.247
12.095
5.050
9.494

24.207

97.837



NOTER / SPECIFIKATIONER FORTSAT

Note

Finansielle poster

Udbytte vaardipapirer
Renteindtaggter, pengel nstitutter

Likvide midler

Merkur 101 2980, medlemskonto

Merkur 102 2518, betalingskonto

Merkur 172 0806, fri opsparing, medlemskonto
Merkur 172 0814, fri opsparing, EDB

PayPal indbetalingskonto, nye medlemmer
Nordea 4378 519956, foreningskonto / udbytte

Egenkapital
Egenkapital, primo
Arets resultat
Kursreg. vaardipapirer
Egenkapital

Anden gadd
Post Danmark/hjemmesiden

2013

4.295
39

4.334

454
2.420
128.737
0

258

1

131.870

298.576
24.692

3.589

270.295

12.009

282.304

4.027

281

4.308

643
2.748
23.299

647

27.343

320.025
22.096

647

298.576

7.724

306.300



